
建设物资采购招标公告

（招标编号：2024-VGBIAO-W4002）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本建设物资采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为某单

位。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 建设物资采购

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

建设物资采购

三、投标人资格要求

建设物资采购:

（一）具有企（事）业法人资格（有行业特殊情况的银行、保险、电力、电信等法人分

支机构，会计师、律师等非法人组织，行业协会等社会团体法人除外）；

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立一年以上的非外资（含港澳台）独资或控

股企业；

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（四）具有履行合同所必需的设施设备、专业技术能力、质量保证体系和固定的生产经

营、服务场地；

（五）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（六）参加军队采购活动前3年内，在经营活动中没有受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等重大违法记录；

（七）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录

名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信

名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入严

重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单

（处罚期内）。

※（八）本项目特定资格： 无 。（设置特定资格条件，应当书面说明原因。除国家和

军队规定的经营许可、必备资质条件外，不得设置与项目没有直接关系的特定资格条件，不

得限定供应商的所有制形式、组织形式、注册地或企业规模，不得以特定的证书或奖项作为

特定资格等。）

※（九）报价企业应当为生产企业，具备生产询价产品的关键设备。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-05 09:00到2024-12-10 16:00

获取方式：现场报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-12 13:30

递交方式：现场报名

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-12 13:30

开标地点：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室

七、其他

我部就以下项目进行国内询价采购，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供应商参加

询价。

一、项目名称：建设物资采购

二、项目编号：2024-VGBIAO-W4002

三、项目概况：

1、物资名称：头盔套，10个。

2、物资名称：急救盒，10盒。

3、物资名称：野战餐具，10套。

4、物资名称：军用食品，6组。

5、物资名称：指挥作业包，10个。

6、物资名称：生活携行具，10个。

7、物资名称：褥子，10床。

8、物资名称：床单，10个。

9、物资名称：毛巾被，6个。

10、物资名称：背包绳带，10套。

11、物资名称：枕头包，10个。

12、物资名称：裤衩，36条。

13、物资名称：袜子，36双。

14、物资名称：日用品，6套。

15、物资名称：针线盒，6套。

16、物资名称：体能训练服，16套。

17、物资名称：前运被装袋，10个。

18、物资名称：绒背心，10件。

19、物资名称：毛衣（裤），10套。

20、物资名称：凉席，10个。

21、物资名称：棉垫，10个。

22、物资名称：野战桌椅，5套。

23、物资名称：指挥图板，1个。



24、物资名称：沙盘箱，1套。

25、物资名称：军用标准时间，1个。

26、物资名称：打印机，3个。

27、物资名称：视频信号干扰器，2个。

28、物资名称：碎纸机，2个。

29、物资名称：音视频采集（无人机），1个。

30、物资名称：通信（扩音、报警）器材，10个。

31、物资名称：手摇式工作灯，10个。

32、物资名称：供水（取暖）设备，1套。

33、物资名称：野战炊具，1套。

34、物资名称：抽湿机，2个。

35、物资名称：办公阅览桌椅，2套。

36、物资名称：货架，5个。

37、物资名称：单兵柜，5个。

38、物资名称：箱组，35个。

39、物资名称：资料柜，1个。

40、物资名称：图柜，1个。

41、物资名称：拼图桌，1个。

42、物资名称：扫描仪，1个。

43、物资名称：裁切工具，1个。

44、物资名称：灭火器，3个。

45、物资名称：手机信号屏蔽仪，1个。

注：

技术要求：具体技术要求详见“第六章 采购项目商务和技术要求”

交货时间：合同签订之日起15天内全部交货并安装调试完毕。

交货地点：采购单位指定地点。

说明：

1.报价供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效报价。

※2.报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件和

伴随服务等价格。（或询价报价仅为物资出厂价，运杂费： / 。）

3.报价供应商应当保证所投物资为全新且未使用过的产品。

1.本项目是否接受联合体询价：不接受；

※2.项目预算：18万元；

※3.最高限价：18万元；

※4.本项目第 1 包确定 1 家供应商成交。

四、报价供应商资格条件

（一）具有企（事）业法人资格（有行业特殊情况的银行、保险、电力、电信等法人分

支机构，会计师、律师等非法人组织，行业协会等社会团体法人除外）；



（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立一年以上的非外资（含港澳台）独资或控

股企业；

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（四）具有履行合同所必需的设施设备、专业技术能力、质量保证体系和固定的生产经

营、服务场地；

（五）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（六）参加军队采购活动前3年内，在经营活动中没有受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等重大违法记录；

（七）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录

名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信

名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入严

重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单

（处罚期内）。

※（八）本项目特定资格： 无 。（设置特定资格条件，应当书面说明原因。除国家和

军队规定的经营许可、必备资质条件外，不得设置与项目没有直接关系的特定资格条件，不

得限定供应商的所有制形式、组织形式、注册地或企业规模，不得以特定的证书或奖项作为

特定资格等。）

※（九）报价企业应当为生产企业，具备生产询价产品的关键设备。

五、询价文件申领时间、地点、方式

（一）申领时间：2024 年 12 月 5 日至 12 月 10 日，每日上午 9 :00至 11 : 30

，下午 13 : 00 至16 : 00 。

（二）申领地点：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室。

（三）申领询价文件时需提供以下材料：

1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需要提供)；

2.法定代表人资格证明书原件；

3.法定代表人授权书原件，授权代表身份证和授权代表在报价前4个月内（不含报价当

月）连续3个月由报价供应商缴纳社保证明材料的复印件；

4.非外资独资企业或控股企业的书面声明（事业单位、军队单位不需要提供）；

5.报价供应商主要股东或出资人信息；

6.未被列入本公告第四条第（七）项明确的违法失信名单的承诺书；

（四）申领方式

※线下发送。报价供应商携带材料赴报名现场，经审查合格后领取询价文件。

※（五）询价文件售价： 500 元/份，售后不退。

六、报价开始和截止时间及地点、方式

（一）报价开始时间： 2024 年 12 月 12 日 13 时 00 分。

（二）报价截止时间：2024年 12 月 12 日 13 时 30 分。

（三）报价地点：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室。



（四）报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场提交报价文件，不接受邮寄

等其他方式。

七、询价时间、地点

（一）询价时间：2024年12 月12 日 9 时 30 分。

（二）询价地点：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室。

※八、现场踏勘

（一）现场踏勘时间： / 。

（二）踏勘地点： / 。

（三）联系人： / 。

（四）联系电话： / 。

（五）现场踏勘后形成有关文件将作为询价文件组成部分，具有同等法律效力。因未参

加现场踏勘导致对项目实际情况不了解而影响报价文件编制或导致的其他后果，由报价供应

商自行承担。

※九、标前答疑会

（一）标前答疑会时间： / 年 / 月 / 日 / 时至 / 时，联系人： / ，电话： / 。

（二）标前答疑会后形成有关文件将作为询价文件组成部分，具有同等法律效力。报价

供应商如不参加标前答疑会，视为同意标前答疑会相关结论。因未参加标前答疑会影响报价

文件编制，由报价供应商自行承担。

※十、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和江苏省招标投标

公共服务平台上发布。

十一、采购机构联系方式

联 系 人：钱梅、喻悦 （提供2个联系人）

办公电话：0512-65561182

移动电话： 15051563763

传 真： /

地 址：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室。

十二、监督部门联系方式

项目监督人：吕华

办公电话：84661930

移动电话：18913085622

采购机构：苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司

2024年 12 月 5 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 某单位

地  址： 江苏省

联  系  人： 吕华



电  话： 84661930

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区浩福路1号维田商务中心308A室

联  系  人： 孙保会

电  话： 18013269289

电  子  邮  件： szwygc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-05T16:21:12+0800
	第6页(343.4026,554.2924)
	已检查


		2024-12-05T16:21:12+0800
	第1页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T16:21:12+0800
	第2页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T16:21:12+0800
	第3页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T16:21:12+0800
	第4页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T16:21:12+0800
	第5页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T16:21:12+0800
	第6页(574,300)
	已检查




